LAV - LAR AMOR E VIDA
CNPJ: 01.064.135/0001-83
RUA SANTA CRUZ N°269
CENTRO - CEP 17250-029
BARIRI/SP
https://www.lavbariri.org.br/

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS PARCIAL

ORGAO CONCESSOR: . . . ..o, PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRI

TIPO DE CONCESSAO: .. ......ovvvereenn.. TERMO DE COLABORACAO 18/2023

OBIJETO DO CONVENIO: Protecdo Social Especial de Média Complexidade - Servigo de acompanhamento social a adolescentes durante o
cumprimento da medida socioeducativa de Liberdade Assistida e/ou de Prestacdo de Servigos a Comunidade em meio aberto, para até 20 (vinte)
usudrios.

EXERCICIO: ... o vusvsnini s wnrespeng g ipiais MAR/2024
ENTIDADE BENEFICIARIA: . . ... ..vovinenn.. LAV LAR AMOR E VIDA
CNP s R e s 01.064.135/0001-83
ENDERECO /CEP: ... .uoisisanesanaans. RUA SANTA CRUZ, N@ 269 - CENTRO - CEP: 17250-029
RESPONSAVEL(IS) PELA ENTIDADE: ......... LUCIANA APARECIDA LUCINIO
(o PP 325.163.428-37
GESTOR DA ENTIDADE: ............. ..... LUCIANA APARECIDA LUCINIO
DEMONSTRATIVO QUANTIDADE GERAL
PREVISAO (PT) EXECUCAO
20 9
DEMOSTRATIVO DETALHADO DAS DESPESAS
FINALIDADE DA DESPESA ESPECIFICACAO EMPREGO/ITEM VALOR (RS)
IRRF RECURSOS HUMANOS IRRF REF 03/2024 RS « 123,20 |
FGTS RECURSOS HUMANOS FGTS REF 03/2024 RS » 348,58
INSS RECURSOS HUMANOS INSS REF 03/2024 RS & 379,14 |
HOLERITE REF 02/2024 GIZELE
R . 1.921,33
SALARIO RECURSOS HUMANOS MABIA GALDIOS] BALLALAI S '
HOLERITE REF 02/2024 GABRIELA
R 2,66 ||
SALARIO RECURSOS HUMANOS PRADO RODRIGUES S 5y 68
HOLERITE REF 02/2024 MARIA
R 1.272,06
SALARIO RECURSOS HUMANOS EUGENIA BROCCO SANT ANA S o
HOLERITE REF 03/2024 GIZELE
R ¢ 1.921,33
SALARIO RECURSOS HUMANOS KA GAUIHCS] BALLALAL -
HOLERITE REF 03/2024 GABRIELA
R . 682,66 |1
SALARIO RECURSOS HUMANOS PRADO RODRIGUES S o
HOLERITE REF 03/2024 MARIA
1.272,06
SALARIO RECURSOS HUMANOS CICENER BRI SKNTINNA RS
- VR BENEFICIOS E SERVICOS DE
VALE ALIMENTACAO RECURSOS HUMANOS B ARIENTTO S RS 886,13
LOCACAO DE IMOVEIS CUSTEIO GISLEINE MACENA CAMILLO RS 1.000,00
RS 10.489,15




DEMONSTRATIVO RESUMIDO/ESPECIFICO DAS DESPESAS

SOLICITA REPROGRAMAGAO DO SALDO FINAL? (X) SIM () NAO

JUSTIFICATIVA:

FINALIDADE DA DESPESA PREVISAO PLANO DE TRABALHO VALOR DA DESPESA (RS) SALDO (R$)
RECURSOS HUMANOS RS 6.885,16 | RS 6.885,16
CUSTEIO RS 1.000,00 | RS 1.000,00
TOTAL INVESTIMENTOS RS 7.885,16
VALOR DO REPASSE RS 11.778,58
SALDO ANTERIOR RS 2.202,03
REEMBOLSO RECURSOS PROPRIOS RS -
CORRECAO MONETARIA RS -
SALDO FINAL RS 6.095,45

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob penas da lei, que a despesa relacionada comprova a exata aplicagéo
dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado e documentos anexos que demonstram as despesas.

a)ru'@/{m ”'Qad/@/

GABRIELA PRADO
COORDENADOR

BARIRI/SP, 18 DE ABRIL DE 2024

LAV - LAR, AMOR E VIDA
CNPJ: 01.064.135/0001-83
Rua Santa Cruz, 269
Centro - Bariri-SP

LAV LAR AMORE

. Assinado de forma digital por LAV

VIDA:010641350001 1ot ors: 35000183

83

Dados: 2024.04.18 10:37:47 -03'00"

LUCIANA APARECIDA LUCINIO

PRESIDENTE

DEMONSTRATIVO DESPESAS REF: MARCO/2024

PARA USO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRI

/
WTESTAMOS PARA OS DEVIDOS FINS QUE A PRESTAGAO DE CONTAS ENCONTRA-SE NA PERFEITA ORDEM.

PRESTACAO DE CONTAS DE FORMA PARCIAL, CONFORME RELATORIO ANEXO. .. _— ;
() ¢ Jzsmelre Nascimento Florin

( ) PRESTAGCAO DE CONTAS IRREGULAR, CONFORME RELATORIO ANEXO.
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Diretoria de Servico de Acgdo Social

GO(Eferente: Prestagédo de contas Margo/2024 — Termo de Colaboragao
18/2023
lima. Sra. Luciana Aparecida Lucinio

Presidente

Vimos por meio deste informar que, esta comissao recebeu a Prestagao
de Contas Margo/2024 da LAV- Lar, Amor e Vida referente ao Termo de
Colaboragdo 18/2023 e apds tramites, entende ser necessario que a seja
anexado a essa prestagéo junto a lista de aprovisionamento do cartao VR Multi,
contendo os nomes dos beneficiarios, 0s valores a receber e més de referéncia
ou ainda que junte a prestagao relatério contendo os nomes e valores pagos.
Bariri, 23 de abril de 2024.

Atenciosamente,

Comissao Ccje»!\{l__onitoramento e Avaliagao
e ﬂ,h_ﬂ, :

...
Adriana H{anrique Menegassi
/

i

Fabricia de Oliveira

[

v P YY)/

/ Juliana de Mattos

X
; Keila Martins i !
At T Assistente Social s
Keila Cristina Martins ~ CRESS50.431 "
L L
X//! 1P

Marcela da Costa Amado

Av. Claudionor Barbieri, 705. Centro. (14) 3662-8477. social@bariri.sp.gov.br
Prefeitura Municipal de Bariri
www.bariri.sp.gov.br



LAV — LAR, AMOR E VIDA

CNPJ: 01.064.135/0001-83

Declarada de Utilidade Publica Municipal

Lei n? 2759/96 em 19/03/1996

Registrada no CNAS — sob n? 23 em 21/02/2008

Oficio n° 031/2024 ADM

Bariri/SP, 29 de abril de 2024
A
Comissao de Monitoramento e Avaliagédo

Prefeitura Municipal de Bariri/SP

Assunto: Prestacao de Contas Termo de Colaboragdo n® 18/2023

A Organizacgao da Sociedade Civil — LAV — Lar, Amor e Vida de Bariri, vem
mui respeitosamente através de seu presidente Luciana Ap. Lucinio, em
resposta ao Oficio 019, informar que seguindo as orientagdes desta respeitada
Comissao de Monitoramento e Avaliagdo, foi anexado junto a nota fiscal e
comprovante de pagamento dos cartdes VR Beneficios, o relatério do pedido
contendo a relacdo nominal de usuarios beneficiados e seus respectivos valores.

A OSC justifica ainda por meio deste a diferenga entre os valores de seus
beneficiarios. De acordo com a Convengao Coletiva de Trabalho 2023/2025,
clausula vigésima primeira — VALE REFEICAO, com vigéncia de 01/09/2023 a
31/08/2024 “Os empregados que nao possam ser atendidos pelo sistema de
refeicdo do empregador, no proprio local de trabalho ou em restaurantes
conveniadoS, terao direito a vale refeigao no valor de R$ 28,00 (vinte e oito reais)
por dia trabalhado”. Sabendo disso, as colaboradoras Gabriela Prado Rodrigues
e Gizele Maria Gaudiosi, por exercerem suas fungbes em local onde nao &
ofertado alimentacgao, sendo no escritorio localizado no enderego Rua Francisco
Munhoz Cegarra n® 901, e carga horaria superior a 30 horas semanais, adquirem
o direito do vale refeicdo, sendo este valor rateado entre os convénios em que
as mesmas estao inseridas.

Certa de poder contar com sua valiosa colaboragao, renovo meus

protestos de estima e consideragao.




LAV — LAR, AMOR E VIDA

CNPJ: 01.064.135/0001-83

Declarada de Utilidade Publica Municipal

Lei n® 2759/96 e 19/03/1996

Registrada no CNAS — sob n2 23 em 21/02/2008

Oficio n° 029/2024 ADM

Bariri/SP, 19 de abril de 2024
A
Comissao de Monitoramento e Avaliagao

Prefeitura Municipal de Bariri/SP

Assunto: Prestacdo de Contas Termo de Colaboragao n® 18/2023

A Organizacao da Sociedade Civil — LAV — Lar, Amor e Vida de Bariri, vem
mui respeitosamente através de seu presidente Luciana Ap. Lucinio, justificar os
itens presentes no demonstrativo da prestagcdo de contas do Termo de
Colaboragao n°® 18/2023.

No Demonstrativo de Despesas Parcial referente ao més de Margo/2024,
entregue nesta data a esta comissao, detalha-se o pagamento de despesas de
recursos humanos referentes a Fevereiro/2024, devido ao fato de que o repasse
integral do recurso competente a este termo, foi realizado pelo poder publico em
28/03/2024, data posterior a entrega da Prestacao de Contas de Fevereiro/2024.

Tendo em vista que, para a quitagdo de despesas de recursos humanos
referentes a Fevereiro/2024 que totalizaram R$ 3.876,05 foi utilizado o recurso
financeiro do Termo de Colaboragao 01/2023 (Emenda Impositiva) e na data de
05/04/2024 o valor em questao foi devidamente devolvido, conforme mostra o
extrato anexo a Prestagdo de Contas, justificando por isso o detalhamento de
despesas referentes ao més anterior da competéncia desta Prestagéo de Contas
em seu demonstrativo.

Certa de poder contar com sua valiosa colaboragdao, renovo meus

protestos de estima e consideragao.
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12/04/2024, 14:10

O Visualizar Pix agrupados

Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Banco do Brasil

(G337121356347211011
12/04/2024 14:10:03

Agéncia 198-8
Conta corrente  24658-1 LAV - LAR AMOR VIDA
th'r‘:g" do de 20 / 03/ 2024 até 12 / 04 / 2024
Langamentos
bl e moverento Ad-Origem  Lote  Histdrico Documento ValorR$ | Saldo
07/03/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
28/03/2024 0198 99015 870 Transferéncia recebida 550.198.000.030.132 4.778,58 C
28/03 15:29 PREF MUN BARIRI C-FMAS
28/03/2024 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903 477858D | 000C
05/04/2024 0198 98015 870 Transferéncia recebida 550.198.000.018.734 3.520,00 C
05/04 15:46 BARIRIBL MAC FNAS
05/04/2024 0198 99015 870 Transferéncia recebida 550.198.000.030.132 3.480,00C
05/04 15:45 PREF MUN BARIRI C-FMAS
05/04/2024 0198 99015 470 Transferéncia enviada 550.198.000.024.659 123,20 D IRRF /
05/04 16:20 LAV - LAR AMOR VIDA
05/04/2024 0198 99015 470 Transferéncia enviada 550.198.000.024.659 348,58D F&T5 -
05/04 16:20 LAV - LAR AMOR VIDA
05/04/2024 0198 99015 470 Transferéncia enviada 550.198.000.024.659 379,14 D {N53/
05/04 16:20 LAV - LAR AMOR VIDA
05/04/2024 0198 99015 470 Transferéncia enviada 550.198.000.107.992 3876050 1
05/04 14:22 CASA ABRIGO
05/04/2024 0000 13134 250 Folha de Pagamento 2.198 3.876,05D {
05/04/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 40.501 886,13D .4 |-
05/04 16:39 VR BENEFICIOS
05/04/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 2489,15C | 000C
10/04/2024 0198 99015 470 Transferéncia enviada 550.198.000.198.474 1.000,00D 1
10/04 10:54 GISLEINE MACENA CAMILLO
10/04/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 1.000,00C | o00C
12/04/2024 0000 00000 999SALDO 0,00C
osssl'm\cﬁss:

Transagao efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

https:/fautoalendimento.bb.com.brfapf-apj-autoatendimentoﬁndex.html?v=2.27.0#Remplatef-2Fconsullas~2F009-2.bb%3Fh=sim

hn



. Documento de Arreca dagéj
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razao Social
[01 .064.135/0001 -83] [LAV -LAR, AMOR E VIDA

Periodo de Apuragdo Data de Vencimento Ndmero do Documento Pagar estekocumento até
Margo/2024 19/04/2024 07.16.24093.4770925-7 5
e 19/04/2024
N° Recibo Declaragéo: 50000219182702 Vilor Totalido Documento |

3.795.98

Composicao do Documento de Arrecadacao

Caédigo Denominagdo Principal Multa Juros Total
1082 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO 3.015,11 3.015,11
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:83/2824 Vencimento:19/04/2024
0561  IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS/NO:EXT A=SERVIPA .. . . .. 780,87 3 ; 78@,8?%
@7 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAIS
PA:03/2024 Vencimento:19/04/2024

Totais 3.795,98 3.795,98

T. Colaboragho n2222 RS 150
EHE M S Termo de Colaboragdo
Ne /BR[| 25655
Fundo Municipal de Assisténcia Social
T. Colaboracio nd iz R$adao of Prefeitura Municipa! de Arealva
ORGAO PREF. MUN. DE BARIRI
‘d —
o O R$f§_-
An a0 G125 R§ 1230 T calahora';éo S
(mGAO PREF. MUN. DE BARIRI
L SENDA (Vers30:5.1.8) Péagina: 1/1 02.’041'2024.13:50:20_/
85840000037 0 959803852417 100716240935 477092573499 AUTENTICAGCAO MECANICA

Documento de Arrecadagéo de Receitas Federais

858400000370 | 95980385241 7 | | 10071624083 5 I | 47709257349 9 | CNPJ: 01.064.135/0001-83
Numero: 07.16.24093.4770925-7
Pagar até: 19/04/2024
Valor: 3.795,98




08/04/2024, 08:47 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
08/e4/2024 - AUTOATENDIMENTO - 09.47.47
2198800198 SEGUNDA VIA 8eol1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA

AGENCIA: @198-8 CONTA: 24.659-X

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Agente Arrecadador: CNC @81 Banco do Brasil S.A.

Codigo de Barras 85840000037-0 95980385241-7
10071624093-5 477@9257349-9

Data do pagamento e5/84/2824
Numero do Documento 07.16.24093.4770925-7
Valor Total 3.795,98

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n? @1 de 31 de outubro de 2011

DOCUMENTO: ©48582

AUTENTICACAO SISBB: 4.ADC.FDD.39A.B5F.D37

Transacéo efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

https:ﬂautoatendlmento.bb.com.brlpf—ap}-auloatendimentoﬂndex.html‘?v=2.27.0#Itemplatel~2Fconsu!tas—2F869-1 .bb

|272



05/04/2024, 16:16

Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X ok

Valor 79,84

Destinagado 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 05/04/2024 15:16:36

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO

Transagdo efetuada com sucesso.

05/04/2024 16:16:56

Transacao efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

htlps:ﬂautoatendimento.bb.com.brlapf—

apj-autoatendimentoflndex.html?v=2.27.0#ltemplatefpendancias

2/2



05/04/2024, 16:20 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24658-1

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Valor 12320 |

Destinagéo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 05/04/2024 15:21:08

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO

Transacgdo efetuada com sucesso.

05/04/2024 16:20:10

Transagdo efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. html?v=2.27.0#/template/pendencias

3/3



05/04/2024, 16:28

Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome
Agéncia
Conta corrente

LAV - LAR AMOR VIDA
198-8
25365-0

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA

Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Valor 20656 | plct

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 05/04/2024 15:26:23

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO

Transacdo efetuada com sucesso.

05/04/2024 16:28:20

Transagao efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

hitps://autoatendime!

nto.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. htmi?v=2.27.0#/template/pendencias

3/3



05/04/2024, 16:22 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24660-3

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Valor 75,20 i
Destinagao 0

Data ) Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 05/04/2024 15:23:49

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 05/04/2024 16:22:25

Transacéo efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

313

https://autoatendimento. bb.com.brlapf—ap}-autoatendimentoﬁndsx.html?v=2.27.0#.'templatalpendencias



"FGTS

GFD - Guia do FGTS Digital

Digital
( CPF/CNPJ do Empregador

| )

01.064.135

Nome/Razéio Social do Empregador
LAV - LAR, AMOR E VIDA

|

p
Num. de Pag. | | Identificador Tag Pager ash
| 1 0124040202284724-3 02/04/2024 13:42
r
Observagoes
Valor a recolher
Quantidade
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisoério Indenizagéo Compensatdria Encargos FGTS
03/2024 29 5.016,56 0.00 0.00 0.00
Total Geral: 5.016,56 0,00 0,00 0,00

{ 1. Colaboragdo n8g)29 R 120 22,

| ORGAD PREF. MUN. DE BARIRI

T

r-hﬂ*cl.;:

ity
I

r——_

iUﬂﬁiﬁ PREF. MUN. DE BARIR]
T. Coleboragao no 5125 e Jusiss | /
ORGAO PREF. MUN. DE BARIRI
Data de ge

aborag¢ao

Termo de Col _
Ne 159 ] Sese.

al de Assisténcia Social

fundo Municip
unicipal de Arealva

prefeitura M

T Wﬂﬁﬁi“w
GRGAO PREF. MUN. DE TAPOLS

ragio da Guia: 02/04/2024 as 13:42:54 - Pagina 11

O detalhamento da guia pode ser consultado através do endereco https.//fgtsdigital.sistema.gov.br

documento até

4/2024

Total

5 $16.55

5.016,56

FOTS

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE BERVICOD

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

PIX Copia e Cola:

uouznlnln!IlzsinDa)4hr,quv,hch.pxrzsilpiu-qrruds.=aA=A.qou.brt-px/u:f:obvfzuﬁﬁﬁ?l!{!l-tllc’snneulzsduaigahszuq

Payload Location:

plx—qrccde.:al:n.gav.ar:apxlv21cubvieuaue739fs:=¢1usasiicu1-s-oas9lh

000053039865002BREI2ICATXA ECONOMICA FEDERALE008Brasiliat20705

344+63046D0B




08/04/2024, 09:47 Banco do Brasil

Consultas - Emissdo de comprovantes

(G33608(
08/04/2

§942453002
D24 09:47:4

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
e8/e4/2024 - AUTOATENDIMENTO - ©9.47.47
9198800198 0e01

Comprovante Pix

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: ©198-8 CONTA: 24,659-X

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: EG2P0080020240405183653283995083
CNPJ DO PAGADOR: 1.864.135/0001-83
VALOR: 5.016,56
DATA: 05/04/2024 | - 16:24:11
COD PRODUTO: b981a93ee@5743279ceed92eb6fac8ad

DEVEDOR: LAV - LAR AMOR E VIDA
CNPJ DO DEVEDOR: 1,000 20k fhddi-g3

PAGO PARA: Caixa Economica Federal
CNPJ: 360.305/0001-04
INSTITUICAO: 98360385 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Esta transacdo pode ser tarifada em até 8,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.

DOCUMENTO: 848561
AUTENTICACAO SISBB: 7.453.D33.956.453.8D8

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

2800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

9800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala
g80@ 729 oess

informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https:h'autoatendimanto.bb.com.brlapf—apj-autoatendimenioﬁndex.html?v=2.27.0#.'templatal—2FconsuItas-—2F869-1 .bb

12



05/04/2024, 16:16

Banco do Brasil

G33405161}1279513019
05/04/2(24 16:16:56

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8 R
Conta corrente 24859-X .7

Valor 12102
Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 05/04/2024 15:16:05

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO

Transagdo efetuada com sucesso.

05/04/2024 16:16:56

Transacéo efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

https://autoatendimento.

bb.corn.brlapf-apj—autoatendimentoﬂndex.html?v=2.27.0#ltemplatelpendencias

112



05/04/2024, 16:20 Banco do Brasil

G33405161)1279513033
05/04/2(24 16:20:10

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA

Agéncia 198-8 [

Conta corrente 24658-1 |
|

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA

Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Valor 348,58

Destinagdo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 05/04/2024 15:19:32

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 05/04/2024 16:20:10

Transacéo efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

hitne-//al nnutnndlmento.bb.com.brlaDf-ani-autoatendlmento.’lndex.html‘?v=2.27.0#ftemplatelpendencias 1/3



05/04/2024, 16:19

Banco do Brasil

(33405161

279513025 |

05/04/224 16:19:06 |

Transferéncia en

Debitado

Nome
Agéncia
Conta corrente

tre contas diversas

LAV - LAR AMOR E VIDA
198-8
23401-X

|
r

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA

Agéncia 198-8 )

Conta corrente 24859X , 00 . '
Valor 408,37
Destinagédo 0 ‘
Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 05/04/2024 15:17:40

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO

Transacgdo efetuada com sucesso.

05/04/2024 16:19:06

Transacéo efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

https://autoatendimento.bb.

com.brlapf—apJ-autoatendImsntoﬁndex.html?v=2,27.0#Itemplate!pendancias

1/2



05/04/2024, 16:28 Banco do Brasil

G33105162$350430017
05/04/2(24 16:28:20

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 25365-0

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X M
Valor 816,58

Destinagédo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 05/04/2024 15:25:20

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 05/04/2024 16:28:20

Transacgéo efetuada com sucesso.

Transacgao efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

13

hltps:ﬂautoatendimento.bb.com.brlapf-ap]-autoatendlmentollndex.hh-nl?v=2.27.o#ﬂemplatelpendencias



05/04/2024, 16:22 Banco do Brasil

(G33405161
05/04/2(

279513042
24 16:22:25

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24660-3

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Valor 530,09

Destinagéo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 05/04/2024 15:22:18

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO

Transacgéo efetuada com sucesso.

05/04/2024 16:22:25

Transagao efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

https:ﬂautoatendimento.bb.com.brlapf-apj-autoatendImentoflndax.html?v=2.27.0#ltemp1atelpendencias

1/3



. Documento de Arrecs
Receita Federal de Receitas Fe

jdacao
rderais

CNPJ Raz&o Social
[01.064.135!0001 -8.':3 LAV - LAR, AMOR E VIDA

Periodo de Apuragao Data de Vencimento Nimero do Documento g documento até
Margo/2024 19/04/2024 07.16.24093.4770925-7 ' .
rOhserva;E;es 1 g, ('4] 20 24‘
N° Recibo Declaragio: 50000219182702 '
Composi¢do do Documento de Arrecadacao
Cddigo Denominagédo Principal Multa Juros
1082  CP SEGURADOS - EMPREGADDS/AVUESO: = . e L 3.815,14
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:03/2024 Vencimento:19/04/2024
©561 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PA 780, 87 780, 87
87 IRRF - RD TRB ASSAL PALS/AUS NO EXT A SERV PAIsS
PA:03/2024 Vencimento:19/04/2024
Totais 3.795,98 3.795,98
T. Colaboracdo noli RS gecD |
' GRGAO PREF. MUN. DE BARIRI .
)| Termo de Colaboragao
Ng \F\LQQ I G54 31
" Fundo Municipal de Assisténcia Social
T. I mlic ura Municipal de Arealva
Colaboragdo w2 RESH Y | Prefeit
A #
CRGAD PREF. MUN. DE BARIRI
" !
1. Coaboraggo P2 R T
GRGAO PREF. MUN.DE TAPOLIS
£
T Colaboragao n“Ag R§SCL
ORGAO PREF MUN. DE BORACEIA
\_ SENDA (Vers&o:5.1.8) Pagina: 1/1 02/04/2024 13:50:20 |/
85840000037 0 950803852417 100716240935 47709257349 9 AUTENTICAGAO MECANICA
Documento de Arrecadacédo de Receitas Federais
[ 85840000037 0_| [ 959803852417 | [[70071624093 5 | [ 47709257349 9 ] CNPJ: 01.064.135/0001-83
| Ndmero: 07.16.24093.4770925-7
t
“ H ! Pagar até: 19/04/2024
Valor: 3.795,98




08/04/2024, 09:47 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
es8/e4/2024 - AUTOATENDIMENTO - 09.47.47
0198800198 SEGUNDA VIA eoel

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: 9198-8 CONTA: 24.659-X

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Agente Arrecadador: CNC @81 Banco do Brasil S.A.

Codigo de Barras 85848000037-0 95980385241-7
10071624093-5 47709257349-9

Data do pagamento 05/04/2624
Numero do Documento 07.16.24093.4770925-7
Valor Total 3.795,98

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n2 81 de 31 de outubro de 2011

DOCUMENTO: 848582

AUTENTICACAO SISBB: 4.ADC.FDD.39A.B5F.D37

Transagéo efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

httns:llautoatendimentn.bb.com.brlapf—apj—auloatendimentoﬁndex.html?v=2.27.0#Itemplatel—-chonsultas~2F869—1 .bb
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'05/04/2024, 16:20 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome LAV - LAR AMOR VIDA

Agéncia 198-8

Conta corrente 24658-1

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA

Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Valor 37914

Destinagéo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 05/04/2024 15:20:01

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 05/04/2024 16:20:10

Transacdo efetuada com sucesso.

Transacdo efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

2/3

https:llautnatendimento.bb.com.brlapf-apj—auioatendimentolindex.html?v=2.27.0#Itempiatelpendsncias



05/04/2024, 16:19 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome LAV - LAR AMOR E VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 23401-X

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24658-X

Valor 316,27

Destinacédo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 05/04/2024 15:18:21

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 05/04/2024 16:19:06

Transagao efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

httns:!lautoatendimento.bb.mm.br!apf—api-autcatsndimentolindex.htmi?v=2.27.0#ltemplatelpendsncias 2/2



05/04/2024, 16:28 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome LAV - LAR AMOR VIDA

Agéncia 198-8

Conta corrente 25365-0

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA

Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Valor 654,31

Destinagé@o 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 05/04/2024 15:25:57

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 05/04/2024 16:28:20

Transacdo efetuada com sucesso.

Transacgéo efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

2/13

https://autoatendimento. bb.com.brlapf—apj—autoatendimentolindex.htrnl?v=2.27.0#Itemplatelpandencias



05/04/2024, 16:22 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24660-3

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X %
Valor 389,18

Destinacéo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 05/04/2024 15:22:50

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 05/04/2024 16:22:25

Transagdo efetuada com sucesso.

Transacdo efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

2/3

https://autoatendimento.bb.com .brlapf—apj-autoatendimentollndsx.hh'nl?v=2.27.0#Itemplatafpendanctas



i

© 05/04/2024, 1422 Banco do Brasil

G336051416672179017
05/04/2034 14:22:18

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24658-1

Creditado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 107992-1

Valor 3.876,05 "
Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 05/04/2024 14:20:48

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO

Transacdo efetuada com sucesso.

05/04/2024 14:22:18

Transacdo efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.
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&

£ BANCODOBRASIL

Relatério Folha Pagamentos
Emitido em: 11/03/2024

Empresa: Lav - Lar Amor E Vida

CNPJ:|01.064.135/0001-83

Agéncia/Conta: 198-8 / 107992-1

Nome da Folha: FOLHA MSE
Data Pagamento: 07/03/2024
Valor Total: R$ 3.876,05

Assinaturas validas:

FEVEREIRO 2024

Situagao: Processada

Tipo: Salario

Luciana|Aparecida Lucinio 07/03/2024 14:42:39
Danieli Munhoz 07/03/2024 14:39:05

OBS:
Processada

NOME

1 Gizele M G Ballalai

CPF

129.495.548-90

Agéncia/Conta: 198-8 / 107992-1

Quantidade de Pagamentos: 3

AGENCIA/CONTA
198-8 / 22791-9

2 GaLn’eia de Macedo Prado

349.446.888-57

198-8 / 114998-9

3 Matia Eugenia Brocco Sant

408.775.278-06

33-7/186833-0

SITUAGAO TIPO VALOR
Pago Salario » R$ 1.921,33 -
Pago Salario R$ 682,66 -
Pago Salario R$ 1.272,06

Este relatdrio ndo & um comprovante da efetivaco dos pagamentos exibidos. A emiss&o de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.
Relatério emitido em 11/03/2024 as 09:28:56 , por JD565374 DANIELI MUNHOZ

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)

SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088

Pagina 1 de 1



FOTQ

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

0571 LAV LAR AMOR E VIDA
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO
3505203-BARIRI/SP

CNPJ: 01.064.135/0001-83

PER: 01/02/2024 A 29/02/2024

digo Nome do Funcionario

Funcao: 410105-SUPERVISORA ADMINISTRATIVA

000000084 GIZELE MARIA GAUDIOSI BALLALAI

Local Depto.

Setor Secdo FI

001 00006 00001 00001 1

ITAPOLIS

01 TRABALHADOR

A‘.
\E!
Codigo| Descfigao Referéncia Vencimentos Descontos / g
1| SALARIO 30,00 1.810,78 | —%E
90| I.N.S.S. 9,56 390,58 . Hat
96| .R.R.F. 15,00 115,71 - *g
534 | PREMIO MENSAL PERMANENCIA 2,00 80,08 Ef
626 | MSE - TERMO COLAB 18/2023 30,00 2.193,22 2 X
4 o ]
[ gaae = TR R
o £ 1S
br rl s = U
T. Colaboraggo XA RS \GEe 4] ¢ . C&Eﬁﬁfﬁq&n nn.m R 1921771 S
i : P [a
ORGAOC PREF. MUN. DE ITAPOLIS H kAl - @
| CRGAQ PREF. MUN. DE BaRIRy i
w ':7—-
['4 '__\'{
B:,_J !
4.084,08 506,29 o &
Dependentes . O |5
Admissao: 01/10/2020 Nro.PIS/CI: 17020164518 SF;pz IR: 2 Valor Liquido 3.577,79 g Q\C'
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Célc.IRRF Faixa IRRF a V\l
4.004,00 4.084,08 4.084,08 326,72 3.314,32 15,00 -

Q
o
(@]
w
x
w
e
w
w
=z
<<
(=]
<
=
=
14
Q
a
a
<
2!

00026/00027

06/03/2024 QUARTA-FEIRA




%‘ BANCO DOBRASIL Relatério Folha Pagamentos

g Emitido em: 11/03/2024

Empresa: Lav - Lar Amor E Vida

CNPJ} 01.064.135/0001-83 Agéncia/Conta: 198-8 / 24660-3

Nome da Folha: FOLHA ITAPOLIS FEVEREIRO 2024
Data Pagamento: 07/03/2024 Situagéo: Processada Agéncia/Conta: 198-8 / 24660-3

Valor Tptal: R$ 6.827,20 Tipo: Salério Quantidade de Pagamentos: 4

Assinaturas validas:
Luciang Aparecida Lucinio 07/03/2024 14:50:46
Danieli Munhoz 07/03/2024 09:40:09

OBS:
Procesgada

NOME CPF AGENCIA/CONTA SITUAGAO TIPO VALOR
1 Gizele M G Ballalai 129.495.548-90 198-8/22791-9 Pago Salario R$ 1.656,46
2 Dayana da Silva Marques 390.650.348-89  198-8 / 21300-4 Pago Salario R$ 1.721,22
3 Rapuel Morello Mellado 442,205.218-79  198-8 / 26017-7 Pago Salario R$ 1.523,28
4 Maria Carla Sabrina Silva 448.646.958-57 198-8 / 25512-2 Pago Salario R$ 1.926,24

Este relatério ndo é um comprovante da efetivagdo dos pagamentos exibidos. A emiss&o de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.
Relatdrio emitido em 11/03/2024 as 09:29:22 , por JD565374 DANIELI MUNHOZ

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 728 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Quvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088

Pagina 1 de 1




RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83 || Q
RUA SANTA CRUZ 0026¢- CENTRO 2
FOTd 3505203-BARIRI/SP PER: 01/02/2024 A 29/02/2024 2
Codigo Nome do Funcionario Cocal Depto. Setor Segao Fi| £ A
000000087 GABRIELA PRADO RODRIGUES 001 00005 00001 00001 1| W ™
AREALVA - TERMO 15/22 <. e
2 3
Funcao: 410105-COORDENADORA 0f_TRABALHADOR|| Z - " |8
= =
Caédigo| Descligao Referéncia Vencimentos Descontos g 3 E
o
1| SALARIO 30,00 3.915,60 -
90| LN.§.S. 10,97 655,05 | Z =
= L le
96| I.RRF. 27,50 46221 3 “\J3
279| AUX|LIO CRECHE 20,00 312,00 = X I*
534 | PREMIO MENSAL PERMANENCIA 1,00 39,16 ‘2’ ) 3
625| SCFY-TERMO COLAB 17/2023 30,00 1.305,20 E
626 | MSE|- TERMO COLAB 18/2023 30,00 713,20 5
=
Tefmo da Colaboragao o N
= A\S €L 2 ) g o 5 O
Ng ‘DL;\‘Q I 3"5\“_)1_._ i | T- m@bﬁ a{;ﬁ-o ﬁﬂ“\}& ! 48 I8 Cigﬂa'{}":'f ;’;ﬁ{) ﬂé ﬂgﬁ "u{% ,‘,'CC'
. Y. 3 Soca s = — SIS AT s G = A
tundd Municipal de Assistencia m fags o i ELF .
brefditura Municipal de Arealva REF. MUN, D¢ RIRI § RGN0 PREF. MK, e EARTRY &
B s S <3 ) _:_'_
PARABENS !l! FELIZ ANIVERSARIO !!! 6.285,16 1.117,26 || o (v pad
Dependentes " £ Ol
Admissao: 04/01/2022 Nro.PISICI: 12031249175 SF 2 IR. 2 Valor Liguide 516790 [| 3 - °
Saléric Base Sal.Contr INSS Base Calc FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF o i
3.915,60 5.973,16 5.973,16 477,85 4.938,93 27,50 =
W 06/03/2024 QUARTA-FEIRA




»

£ BANCODOBRASIL

Relatorio Folha Pagamentos
Emitido em: 11/03/2024

Emprcfsa: Lav - Lar Amor E Vida

CNPJ;} 01.064.135/0001-83

Agéncia/Conta: 198-8 / 24659-X

Nome da Folha: FOLHA SCFV FEVEREIRO 2024

Data Pagamento: 07/03/2024

Valor Tpotal: R$ 16.216,23

Assinaturas validas:

Situagao: Processada

Tipo: Salario

Luciang Aparecida Lucinio 07/03/2024 14:49:04

Danieli Munhoz 07/03/2024 09:35:46

Quantidade de Pagamentos: 9

Agéncia/Conta: 198-8 / 24659-X

OBS:
Processada

NQME CPF AGENCIA/CONTA  SITUAGAO TIPO VALOR
1 Cigera Sabrina da Silva 083.760.814-70  198-8 / 26922-0 Pago Salario R$ 1.638,47
2 Lugiane C Ticianelli 131.027.088-03  198-8 / 24927-0 Pago Salario R$ 1.721,22
3 Marcia Adriana Dos Santos 171.797.358-25 198-8 / 16032-6 Pago Salario RS 3.224,55
4 Adriana Ines Granai 191.015.108-43  198-8 / 10886-3 Pago Salario R$ 2.001,05
5 Gapriela de Macedo Prado 349.446.888-57 198-8 /114998-9 Pago Salario R$ 1.169,43
6 Jullana P Burato Vilela 441,059.808-23 198-8 / 27068-7 Pago Salario R$ 1.440,78
7 Rafuel Morello Mellado 442.205.218-79 198-8 / 26017-7 Pago Salario R$ 1.523,28
8 Luira Pola Orefice 481.750.918-00 198-8 / 26020-7 Pago Salario R$ 1.659,18
9 Guliherme Vinicius Festa 548.222.488-01 198-8 / 21501-5 Pago Salario R$ 1.838,27

Este relatério ndo & um comprovante da efetivagdo dos pagamentos exibidos. A emissdo de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.

Relatério emitido em 11/03/2024 as 09:29:44 , por JD565374 DANIELI MUNHOZ

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 728 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088

Pagina 1 de 1
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£ BANCODOBRASIL

Relatério Folha Pagamentos
Emitido em: 11/03/2024

Empreésa: Lav - Lar Amor E Vida

CNPJ

01.064.135/0001-83  Agéncia/Conta: 198-8 / 25365-0

Nome da Folha: FOLHA AREALVA FEVEREIRO 2024

Data P

Valor

gamento: 07/03/2024

tal: R$ 9.588,52 Tipo: Salario

Assinaturas validas:
Luciand Aparecida Lucinio 07/03/2024 14:51:35

Situagao: Processada

Agéncia/Conta: 198-8 / 25365-0

Quantidade de Pagamentos: 4

Danieli Munhoz 07/03/2024 09:44:51
OBsS:
Processada

NOME CPF AGENCIA/CONTA  SITUACAO TIPO VALOR
1 Zilda Aparecida Domingues 200.711.618-99  198-8 /193797-9 Pago Salario R$ 1.896,56
2  Gapriela de Macedo Prado 349.446.888-57 198-8 / 114998-9 Pago Salario R$ 3.315,81
3 lIsabela Beatriz Moreno 423.290.458-16  198-8 / 13740-5 Pago Salario R$ 2.397,03
4 Jeé,sica Carolini Coutinho 431.857.298-62 198-8/107025-8 Pago Salario R$ 1.979,12

Este relatdrio no & um comprovante da efetivagéo dos pagamentos exibidos. A emissao de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.

Relatério emitido em 11/03/2024 as 09:30:34 , por JD565374 DANIELI MUNHOZ

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088

Pagina 1 de 1



RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

0571 LAV LAR AMOR E VIDA
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRC
3505203-BARIRI/SP

CNPJ: 01.064.135/0001-83

PER: 01/02/2024 A 29/02/2024

o
<t}
o
w
o
FOT( L
Cadigo Nome do Funcionario Cocal Depto. Sefor Segdo FIi| 5
000000097 MARIA EUGENIA BROCCO SANT ANA 001 00003 00001 00001 1 W
MSE - TERMO 18/23 < £
2 B
Funcao: 251530-PSICOLOGA SOCIAL 01 TRABALHADOR|| Z .8
= c
Cédigo| Descfigao Referéncia Vencimentos Descontos|| & Z
o]
1| SALARIO 30,00 1.375,19 2 =
80| I.N.§.S. 7,50 10313 (| § =
S |3
S o€
= o
< -
o o RPN O N/
o 3 T 5 AL AR S SR 18 ti = S
§ TP = ™~
30730 M\ AR08 8 S
i g
-t <
A,'au—mr'-!"?'—""ﬁIﬂ‘ﬂ"?ﬂnﬁ:“""‘r'i---? 8
i}
|
o
w .
4 .3
&
} L
|_
1.375,19 103,13 8 oo |
Dependentes e O =
Admissao: 14/07/2022 Nro.PIS/CI: 20211507509 SF 0 IR: O Valor Liquido 127206 || 3 = °
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF H :T)
1.37§19 1.375,19 1.375,19 110,01 810,39 0,00 -
00017/00027 06/03/2024 QUARTA-FEIRA
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BANCODO BRASIL Relatério Folha Pagamentos

g Emitido em: 08/04/2024

Empresa:|Lav - Lar Amor E Vida

CNPJ: 01)064.135/0001-83 Agéncia/Conta: 198-8 / 24658-1

Nome da Fglha: FOLHA MSE MARCO 2024

Data Pagamento: 05/04/2024 Situagdo: Processada Agéncia/Conta: 198-8 / 24658-1

Valor Total:|R$ 3.876,05 Tipo: Salario Quantidade de Pagamentos: 3

Lugiana Aparecida Lucinio 05/04/2024 16:20:37

As inatura%vélidas:
Danieli Munhoz 05/04/2024 14:48:11

OBS:
Processada

NOME CPF AGENCIA/CONTA SITUAGAO TIPO VALOR
1 | Gizele M G Ballalai 129.495.548-90  198-8 / 22791-9 Pago Salario R$ 1.921,33
2 | Gabrield de Macedo Prado 349.446.888-57 198-8 / 114998-9 Pago Salario R$ 682,66
3 Maria Edigenia Brocco Sant 408.775.278-06  33-7 / 186833-0 Pago Salario R$ 1.272,06

Es*a relatério nép & um comprovante da efetivacio dos pagamentos exibidos. A emiss&o de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.
Relatério emitido em 08/04/2024 as 10:41:18 , por JD565374 DANIELI MUNHOZ

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088

‘ Pagina 1 de 1




FOTO

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

0571 LAV LAR AMOR E VIDA
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO
3505203-BARIRI/SP

CNPJ: 01.064.135/0001-83

PER: 01/03/2024 A 31/03/2024

Q
2]
O
w
'
[11]
odigo Nome do Funcionario Local Depto. Setor Segao FI|| H
000000084 GIZELE MARIA GAUDIOSI 001 00006 00001 00001 1|| W
ITAPOLIS <
g °
Funcao: 410105-SUPERVISORA ADMINISTRATIVA 01 TRABALHADOR Zz : ;'%
=
Cédido| Descrigap Referéncia Vencimentos Descontos g /“ §
i | SALARID 30,00 1.810,78 g | %”Z
90[I.N.S.S. 9,56 390,58 g ﬂﬁ ; ‘
96| .R.RF. 15,00 1571 & | @’%
534| PREMIQ MENSAL PERMANENCIA 2,00 80,08 2| 1
626 | MSE - TERMO COLAB 18/2023 30,00 2.193,22 25". ~ | |
< \
& :
x \ | |
\%___7 B .‘J
” . -3 /
T. Chlaborag#io nCELY% R$IESE & T. Colaboragian® st R§A2.33 <
ORGAO PREF. MUN. DE ITAPOLIS ORGAO PREF| MUN. DE BARIRI =
i Ll
Q
wel] N
v T3
E o=
4.084,08 506,29 o % <
Dependentes e g
Admiss&o: 01/[10/2020 Nro.PIS/CI: 17020164518 SF;pz IR: 2 Valor Liquido 357778 || 3 -°
Salario Basg Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF 2 WV
4.004,00 4.084,08 4.084,08 326,72 3.314,32 15,00 >

00028/90029

05/04/2024 SEXTA-FEIRA




g BANCO DO BRASIL

Relatério Folha Pagamentos
Emitido em: 08/04/2024

Empresa:

CNPJ: 01

Lav - Lar Amor E Vida

064.135/0001-83  Agéncia/Conta: 198-8 / 24660-3

Nome da Fdlha: FOLHA ITAPOLIS MARCO 2024
Data Pagamjento: 05/04/2024 Situagéo: Processada Agéncia/Conta: 198-8 / 24660-3
Valor Total:|R$ 6.040,42 Tipo: Salario Quantidade de Pagamentos: 4

Asrinatura}vélidas:

Luciana Aparecida Lucinio 05/04/2024 16:21:43
Dapieli Munhoz 05/04/2024 14:52:59
OBS:
Processada

NOME CPF AGENCIA/CONTA SITUAGAO TIPO VALOR
1 Gizele M G Ballalai 129.495.548-90 198-8/22791-9 Pago Salario R$ 1.656,46
2 Dayana gda Silva Marques 390.650.348-89 198-8 / 21300-4 Pago Salério R$ 894,54
3 Raquel Morello Mellado 442.205.218-79 198-8/26017-7 Pago Salario R$ 1.523,28
4 Maria Carla Sabrina Silva 448.646.958-57 198-8/25512-2 Pago Salario R$ 1.966,14

Este relatorio naq

Relatério emitido em 08/04/2024 as 10:42:17 , por JD565374 DANIELI MUNHOZ

& um comprovante da efetivacio dos pagamentos exibidos. A emissdo de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.

Centfral de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Quvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088

Pagina 1 de 1



RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83 || Q
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO g
S 3505203-BARIRI/SP PER: 01/03/2024 A 31/03/2024 #
Caodigo Nome do Funcionario Tocal Depio. Setor Secao FI '5
000000087 GABRIELA PRADO RODRIGUES 001 00005 00001 00001 1f W
AREALVA - TERMO 15/22 g \
Funcao: 410105-COORDENADORA 01 TRABALHADOR|[ 2 \Sg
= N
Cédigo| Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos| | &~ & §
1| SALARIO 30,00 3.915,60 AN 2 :
90| ILN.S.5. 10,97 655,05 [| £ g
96| LRR.F. 27,50 46221|| 3 g
279| AUXILIO CRECHE 20,00 312,00 < \g’?é
534 | PREMIO MENSAL PERMANENCIA 1,00 39,16 9 ~
625| SCFV{TERMO COLAB 17/2023 30,00 1.305,20 E ) E
626| MSE { TERMO COLAB 18/2023 30,00 713,20 g \:
T (T
eri.io|ae Coiaboragdo  §T. Coiahorars " 3N
' 0 i T g : - Q
lue B2 g 2550 Cdiaboragi n —LRSedes |11, Cotaboragiy n° 102 Ruccafl S
Fundq Munigipal de Assisténci i O'RGAO P fme & S
e o g F:: ! de ssisténcia Social REF, MUN, DE BARmI URGAD PRER. MUN. DE BARIRI I~
Teitrra PAunicinal de Arealva - x ™2
6.285,16 1.117,26 é IS
Dependentes _— -4
Admissdo: 04/01/2022 Nro.PIS/Cl: 12931249175 SF;pg IR: 2 Valor Liquido 5.167,90 g o
Salario Bake Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF % ,\}i\
3.915,40 5.973,16 5.973,16 477,85 4.938,93 27,50 e

00023/00029

05/04/2024 SEXTA-FEIRA




£ BANCODOBRASIL

Relatério Folha Pagamentos
Emitido em: 08/04/2024

Empresa: Lav - Lar Amor E Vida

CNPJ: 01.064.135/0001-83 Agéncia/Conta: 198-8 / 24659-X

Nome da Folha: FOLHA SCFV MARCO 2024

Data Pagampnto: 05/04/2024 Situacgdo: Processada Agéncia/Conta: 198-8 / 24659-X
Valpr Total: R$ 17.376,57 Tipo: Salario Quantidade de Pagamentos: 10

As
LU%
Da

inatu rasJ:élidas:

ana Aparecida Lucinio 05/04/2024 16:23:30
ieli Munhipz 05/04/2024 14:44:38

OBF:
Processada

NOME CPF AGENCIA/CONTA SITUACAO TIPO VALOR
1 Cicera Sabrina da Silva 083.760.814-70  198-8 / 26922-0 Pago Salario R$ 1.638,47
2 Marcia Adriana Dos Santos 171.797.358-25  198-8/ 16032-6 Pago Salario R$ 3.224,55
3 | Adriana Ines Granai 191.015.108-43  198-8 / 10886-3 Pago Salario R$ 2.001,05
4 Gabrielalde Macedo Prado 349.446.888-57  198-8 / 114998-9 Pago Salario R$ 1.169,43
5 Juliana H Burato Vilela 441.059.808-23 198-8/27068-7 Pago Salario R$ 1.659,18
6 Raquel Morello Mellado 442.205.218-79  198-8 / 26017-7 Pago Salario R$ 1.523,28
7 Mabelly Campos Rodrigues 455.838.298-77 198-8/27174-8 Pago Salario R$ 1.331,58
8 Luisa Pola Orefice 481.750.918-00 198-8 / 26020-7 Pago Salario R$ 1.659,18
9 Bianca dg Antonio 509.464.538-29  198-8 / 21995-9 Pago Salario R$ 1.331,58
10 | Guilherme Vinicius Festa 548.222.488-01  198-8/21501-5 Pago Salario R$ 1.838,27

Estd relatério ndo|é um comprovante da efetivagdo dos pagamentos exibidos. A emissdo de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.
Relatério emitido em 08/04/2024 as 10:42:49 , por JD565374 DANIELI MUNHOZ
Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-728-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088
Pagina 1 de 1




5?‘ BANCO DO BRASIL

Relatério Folha Pagamentos

Emitido em: 08/04/2024

Empresa:|Lav - Lar Amor E Vida

CNPJ: 01)064.135/0001-83

Agéncia/Conta: 198-8 / 25365-0

Nome da F

Data Paga

nto: 05/04/2024

Valor Total: R$ 9.588,52

Assinaturas|

validas:

Iha: FOLHA AREALVA MARCO 2024

Situagdo: Processada

Tipo: Salario

Lugiana Apafecida Lucinio 05/04/2024 16:28:59

Quantidade de Pagamentos: 4

Agéncia/Conta: 198-8 / 25365-0

Danieli MunHoz 05/04/2024 15:00:24
OBS:
Prgcessada

NOME CPF AGENCIA/CONTA SITUAGAO TIPO VALOR
1 Zilda Aparecida Domingues 200.711.618-99  198-8 / 193797-9 Pago Salario R$ 1.896,56
2 Gabriela|de Macedo Prado 349.446.888-57 198-8/114998-9 Pago Salario R$ 3.315,81
3 Isabela Beatriz Moreno 423.290.458-16  198-8/13740-5 Pago Salario R$ 2.397,03
4 Jessica Carolini Coutinho 431.857.298-62 198-8/ 107025-8 Pago Salario R$ 1.979,12

Este relatério nad

& um comprovante da efetivagdo dos pagamentos exibidos. A emissdo de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.
Relatério emitido em 08/04/2024 as 10:42:03 , por JD565374 DANIELI MUNHOZ

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088

Pagina 1de 1



FOTO

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

0571 LAV LAR AMOR E VIDA
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO
3505203-BARIRI/SP

CNPJ: 01.064.135/0001-83

PER: 01/03/2024 A 31/03/2024

Codigo Nome do Funcionario

Funcao: 251530-PSICOLOGA SOCIAL

000000097 MARIA EUGENIA BROCCO SANT ANA

Tocal Deplo. Setor Segao FI
001 00003 00001 00001 1

MSE - TERMO 18/23

01 TRABALHADOR

Q
o
(6]
w
@
w
| ===
w
L
=z
<
< o
=z &
] _ ] = 5
Codigo| Descricgo Referéncia Vencimentos Descontos g g
1| sALAR|O 30,00 1.375,19 2 e
go|IN.S.S 7,50 10313|1 & [
D 2
g Es
= £
< 3
o <
. _ z S
T Cotaboragao n® 7 ORS Le2.e i
I " o
ORGAOQ PREF. MUN. DE BARIRI %
o
o
o
3]
N
o N
E ~—
1.375,19 103,13 o 5 <
| Dependentes " =
Admisso: 14{07/2022 Nro.PIS/CI: 20211507509 SF;po IR: 0 Valor Liquido 1.272,06 é ==
Salério Bas{ Sal.ContrINSS Base Calc FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF o @
1.375,14 1.375,19 1.375,19 110,01 810,39 0,00

00019{00029

05/04/2024 SEXTA-FEIRA




08/04/2024, 10:23

I Consultas - Emissao de comprovantes

Banco do Brasil

G3350810176146881
08/04/202# 10:23:52

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

es/e4/2024 - AUTOATENDIMENTO - 10.23.53

9198800198 eeel
Comprovante Pix

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: ©198-8 CONTA: 24.658-1

ID: E£0000000020240405193206614342271
CNPJ DO PAGADOR: 1.064.135/0001-83
VALOR: | 886,13
DATA: 05/04/2024 - 16:39:47
COD PRODUTO: QRS1TXVLVSIILUFMQNUU4CODFMOSELCVGKI
DEVEDOR : LAV LAR AMOR E VIDA
CNPJ DO DEVEDOR: 1.%%% *a%/sns_g3

PAGO PARA: Vr Benef. Serv. Proc. Sa

CNPJ: 2.535.864/0001-33

INSTITUICAD: 78626983 BCO VR S.A.

Esta transacdo pode ser tarifada em até ,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.

DOCUMENTO: 848581

AUTENTICACAO SISBB: 2.8B6.1D4.B88.3EF.144
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
8880 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

T. Colaboragio ne/z 1. R$s% 12
GRGAQ PREF. MUN, DE BARIRI

Transagéo efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

https:/Iautoatendimen!o.bb.com.br/apf—apj-auloatendimemoﬁndex.html?v=2.27.0#ItampIatel—-2Fconsuitas-—2F869-1 .bb

n



3

e

~ Mais uma facilidade para vocé! Pague seu pedido com Pix nas opgoes:

mw.mmmmv.@m
VR BENEF. SERV. PROC. SA
Valor do 886,13

Vencimento: 05/04/2024

Nome do Beneficiario CNPJ Agéncia | Cédigo do Beneficiario Vencimento

VR BENEF. SERV. PROC. SA 02.535.864/0001-33 1-9/ 16140-5 05!04!;024

R STA CRUZ, 269

Pagador N° Documento

LAV LAR AMOR E VIDA 2T24040500ﬁ01 5

Valor do Docunjento

01.064.135/0001-83 886,13

Instruces. Auténticagdo mefanica

Este produto é Pré-Pago & serd pr apés o pag
Apés o dia 30/04/2024 o pedido sera cancelado
sendo necessario fazer novo pedido.

Produtos: Multi - Saldo Auxilio VR+VA

T. Colabaragio Ngi22 Rz 15
i (RGAD PREF. MUN. DE BARIRD




- 12/04/2024 14:07 notaprintimg.aspx (1016x1406)
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO ™™g 2 .F
63161D52
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de|Emisséo
05/04/2024 (18:58:42
S & NOTA FISCAL ELETRéNlCA DE SERVICOS - NFS-e Cadigo de Verifcagéo
b N RPS N° 63171024 Série 1, emitido em 05/04/2024 UHTP-UUKG
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 02.535.864/0001-33 Inscrigéo Municipal: 6.131.480-3
Nome/Razéo Social: VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PROCESSAMENTO S.A
Endereco: AV DOS BANDEIRANTES 460 460 - BROOKLIN PAULISTA - CEP: 04553-900
Municipio: S&@o Paulo UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razédo Social: LAY LAR AMOR E VIDA
CPF/CNPJ: 01.064.135/0001-83 Inscrigéo Municipal: =-=-
Enderego: R STA CRUZ 269 - CENTRO - CEP: 17250-029
Municipio: Bariri UF: SP E-mail: administrativo@lavbariri.org.br
INTERMEDIARIO DE SERVICOS
CPF/CNPJ. —-- Nome/Razéo Social: ----
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Total de Crédito VR Multi - VR+VA Auxilio: RS 886,13 - (3 cartdo(des))
T. Colaboragdo n81517) R$seg.12
URGAG PREF. MUN, DE BARIRY
Vencimento em 05/04/2024
Trib aprox. Lei n°® 12.741/12: R$0,00 Federal, RS0,00 Municipal e R$0,00 pelos servigos
Fonte: IBPT/empresometro.com.br 2A4940 23.2.F
valor da corretagem ou comissdo: zero
Nimero do protocolc do pedido: 20240405006015
REALIZE O PAGAMENTO APENAS DE BOLETOS EMITIDOS POR vOCE NA AREA LOGADA E SEGURA DO SEU
PORTAL RH. PREVINA-SE E EVITE PREJUIZ0S FINANCEIROS.
VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 0,00
VALOR TOTAL RECEBIDO = R$ 886,13
INSS (R$) IRRF (R$) CSLL (R$) COFINS (R$) PIS/PASEP (R$)
Cadigo do Servigo
03205 - Fornecimento e administragéo de vales-refei¢éio, vales-alimentag@o, vales-transporte e similares
Valor Total das Dedugbes (R$) Base de Calculo (R$) Aliguota (%) Valor do 1SS (R$) Crédito TF\'$)
0,00 0,00 2,00% 0,00 0,00
Municipio da Prestagéo do Servico Numera Inscrigéo da Obra Valor Aproximado dos Tributos / Fonte
- = 17,64% { IBPT
OUTRAS INFORMACOES
(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n° 14.097/2005; (2) Esta NFS-e substitui o RPS N° 63171024 Série 1, emltido em
05/04/2024,
https:h'nfe.prefeitura.sp.gov.brlcontribuintelnotaprintimg.aspx?ccm=61314803&nh63181052&c0d=UHTPUUKG&imprimiF1 M
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“10/04/2024, 10:54 Banco do Brasil

(G338101045798596017
10/04/2024 10:54:07
Transferéncia entre contas diversas
Debitado
Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8
Conta corrente 24658-1
Creditado
Nome GISLEINE MACENA CAMILLO
Agéncia 198-8
Conta corrente 198474-8
Valor 1.000,00 X
Destinagao 0
Data Nesta data
Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 10/04/2024 10:49:22
JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 10/04/2024 10:54:07

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

T. Colaboracio €13 R$/cu0.c0
ORGAO PREF. MUN, DE BARIRI

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. html?v=2.27 .0#/template/pendencias

nn




RECIBO

Eu, Gisleine Macena Camillo, portadora do RG no 13.503.253 e CPF nf

15.744.118-02 recebi da LAV (Lar, Amor e Vida) a importancia de R$ 1.000,00
(mil reais) referente ao pagamento do aluguel de 2 (duas) salas do Erédxc
no 901, referente a0 mes de

localizado na Av. Francisco Munhoz Cegarra,
margo/2024.

Para maior clareza, firmo o presente.

Yo 521°.8)

Bariri, 10 de abril de 2024. oG "
ARGA PREF. MUN. DE BARIRI |

Gislgn@@ﬂlo

Diaitalizado com GamScanner




LAV - Lar, Amor e Vida ~ i
CNPJ: 01.064 135/0001-83 s Fomy
Declarada de Utikdade Puablica Municipal

Lei n® 2756/96 em 19/03/1596

Registrada no CNAS - scb n°23 em 21/02/2008

gy MUHICPIGEE  Prefetura de Barin-SP
BARIR]  RusFmancisco Munhoz Cegara, n°126
3 (14) 3662 - 9200

RELATORIO CIRCUNSTANCIADO DE ATIVIDADES
MEDIDAS SOCIOEDUCATIVAS EM MEIO ABERTO — MSE

Més de referéncia: MARCO/2024

1- IDENTIFICACAQO

Nome da Executora: LAV — Lar, Amor e Vida

CNPJ n° 01.064.135/0001-83

Endereco: Rua Francisco Munhoz Cegarra n°® 901 - Jd. Maria Luiza
Municipio: Bariri/SP

Protecao Social: () Basica (X) Especial Média ( ) Especial Alta

Servigo/ Beneficio Executado: Servigo de Protecdo Social a
Adolescentes em Cumprimento de Medida Socioeducativa de Liberdade
Assistida (LA) e de Prestagao de Servigos a Comunidade (PSC).
Servico/ Beneficio financiado pelo () Municipio (X) Estado ( X ) Federal
Nome do responsavel legal: Luciana Aparecida Lucinio

Nome do coordenador do servigo: Gabriela Prado Rodrigues

Nome dos Técnicos de Referéncia do servigo e equipamento ao qual
esta ligado:

Supervisor/assistente social: Gizele Maria Gaudiosi

Psicologa: Maria Eugenia Brocco Sant'Ana

Meta de Atendimento:

MES/ Meta Outubro
Programada 20
Executada 09

Usuarios cadastrados no CadUnico: 06 familias

Rua Francisco Munhoz Cegarra n° 901 - Jd. Maria Luiza | - Bariri/SP -

msebariri@gmail.com



0 . % LAV-Lar, Amore Vida
CNPJ: 01.084 135/0001.83 £
Declarada de Utkdade Puablica Mumicipal :
= Lei n® 2750/96 em 18/03/1998 | * BARI
Registrada no CNAS - sob n°23 em 21/02/2008 =

RELATORIO QUANTITATIVO

N° de usuarios regulares no més

Prefeftura de Bann-SP
Rua Francisco Munhoz Cegarra, n*126
(14) 36862 - 9200

N° de usuarios em cumprimento de LA 09
N° de usuarios em cumprimento de PSC 00
N° de inclusdes de LA 02
N° de inclusdes de PSC 00
N° de desligamentos LA 00
N° de desligamentos PSC 00
N° de atendimento inicial 02
N° de acompanhamentos (presencial/remoto) 14
N° de agdes coletivas 02
N° de agdes externas 00
N° de oficinas 00
N° de visitas domiciliares 01
N° de visitas institucionais 00
N° de Beneficio Eventual 03
N° de encaminhamentos 00
N° de demandas espontaneas 00
N° de faltas aos atendimentos 00

N° de contrarreferéncia

e

de reunides de equipe

[+]

00

01

N
N° de reunides intersetoriais 01
N° de reunides externas 01
N° de capacitagbes 00
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Neste més, houve nove socioeducandos
> LIBERDADE ASSISTIDA:

Erick Gabriel da Silva Lopes
Rodolfo Esteban Hyde Pereira
Felipe Gabriel Paulino

Haley Aparecido Budin

Gabriel Henrique Ferrini

Douglas Eduardo de Souza Cardoso
Kaiky Gabriel Almeida Ferraz

Joao Vitor Aparecido Gomes

Davi Guedes Tendério da Silva

DONDON AN -

> PRESTACAO DE SERVICOS A COMUNIDADE:
Nao houve

> INCLUSOES EM LA:

. Joao Vitor Aparecido Gomes
. Davi Guedes Tendério da Silva

N -

> INCLUSOES EM PSC:
Nao houve

> DESLIGAMENTOS DE LA:
N&o houve

> DESLIGAMENTOS DE PSC:
Nao houve

2- ATIVIDADES DESENVOLVIDAS COM OS USUARIOS

> ATENDIMENTOS INICIAIS INDIVIDUALIZADOS

Acolhida: trata-se de fator primordial para um acompanhamento
qualificado, pois consiste do primeiro contato do adolescente e sua familia
com o servico, onde ¢é realizada a Interpretacdo de Medida
Socioeducativa. O contato inicial do técnico com o adolescente e sua
familia proporciona um ambiente favoravel ao didlogo, que propicie a
identificacéo de vulnerabilidades, necessidades e interesses, contribuindo
para o estabelecimento de vinculos de confianga e para a construgao
conjunta do PIA - Plano Individual de Atendimento.

Rua Francisco Munhoz Cegarra n® 901 - Jd. Maria Luiza | - Bariri/SP -
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e Em 01/03/2024 houve atendimento inicial com a genitora do
adolescente (JVVAG) para interpretacdo de medida.

e Em 28/03/2024 houve atendimento inicial com o adolescente e a
sua genitora (DGTS) para interpretacdo de medida.

> ACOMPANHAMENTOS PRESENCIAIS E/OU REMOTOS

O acompanhamento individual aos socioeducandos é parte fundamental
do trabalho social a ser realizado pelo técnico de referéncia do servigo.
Como responsavel pelo acompanhamento do PIA, este técnico torna-se
referéncia para esse adolescente e sua familia, ao ouvir suas demandas
e interesses e ao realizar interlocugdo com o judiciario, demais servigcos
do SUAS, bem como outras instituicbes que compdem a rede de

atendimento socioeducativo.

e Em 05/03/2024:
- Houve contato telefénico com a Escola Municipal Prefeito Modesto

Masson para acompanhamento de trés adolescentes (EGSL,
DESC, GHF);

e Em 07/03/2024:

- Houve ligagao da técnica da Fundacao Casa Nelson Mandela para
a equipe, a fim de tratar questées referentes a um adolescente (ES)
gue ja cumpriu liberdade assistida anteriormente.

e Em 08/03/2024:

- Houve acompanhamento presencial com a genitora e um

adolescente (FGP);
e Em 12/03/2024:

- Houve contato telefénico com o Centro de Promogao Social (CPS)

referente a um adolescente (FGP);
e Em 13/ 24:
- Contato com o responsavel da Banda Marcial para

acompanhamento de um adolescente (REHP);

Em 16/03/2024:

Rua Francisco Munhoz Cegarra n® 901 - Jd. Maria Luiza | - Bariri/SP -

msebariri@amail.com
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refeftura de Barin-SP
Rua Francisco Munhoz Cegarra, n°126

com o Servico de Convivéncia e

Fortalecimento de Vinculos - Espago Amigo para tratar questoes

referente as familias de dois adolescente (JVAG e DESC);
e Em 19/03/2024:

Contato

com

a

Escola Idalina

acompanhamento de um adolescente (FGP);

Vianna

Ferro

para

- Contato com o Centro de Promogéo Social (CPS) referente a um
adolescente (FGP);

e Em

4.

- Contato telefénico com RH do Supermercado Pegorin sobre um
adolescente (FGP).

e Em 25/03/2024:

- Atendimento para acompanhamento com um adolescente (REHP).

e Em 26/03/2024:

- Contato telefénico com a Fundagdo Casa Nelson Mandela para

tratar questées referentes a um adolescente que ja cumpriu a

Liberdade Assistida e atualmente estda em medida de internagao
(ES).

Resultados

Dia Objetivos: Justificativa: Resultados
14/03/2024, as | >Reflexdo sobre >Dia Internacional | esperados: alcancados:
17h00, na Sala | a relagao & das Mulheres, | >Ampliar >0Os
da MSE. atuacao da comemorado no | repertério  de §omo_educandos
mulher na | dia 08 de marco. |informagdes identificaram  as
i . diferengas de
ACAO sociedade, seu sobre o tema. papéis sinda
COLETIVA papel, o} >Discuti:: sobre | oy istentes na
com o tema | preconceito e 0s a relagdo dos | gociedade e
voltado ao | movimentos que mesmos com | alguns
“Protagonism | proporcionam a as figuras | preconceitos.
o e | mulher um papel femininas; Contudo, nota-se
empoderamen | de igualdade na >Compreensao | Y€ 08
to d hor” e — 5 adolescentes
o da mulher”. | sociedade. s soRtingam
L A reproduzindo
Participacao: historico de comportamentos
5
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trés (3) aquisicdo  de | de uma sociedade
socioeducandos direitos; machista.
Dia Objetivos: Justificativa: Resultados Resultados
28/03/2024, as | > Desenvolver | > Promover | esperados: alcancados:
17h00, na Sala | reflexdo a partir | reflexdo acerca do | > Possibilitar a | >0 unico
da Medida | de tema | cumprimento dos | reflexdo acerca | socioeducando
Socioeducativa. | apresentado pela | pactos firmados em [ da importancia | presente cumpre

demanda dos | PIA, principalmente | da  Educacgdo | com
ACAO adolescentes. com relagdo a | enquanto responsabilidade
COLETIVA educagao, ja que | projeto de vida. | suas atividades da
com o tema foi a demanda MSE, contudo nao
livre: trazida pelo encontra  sentido
adolescente. em se manter na

Participacao: escola com o
um (1) término da MSE.
socioeducando
As atividades coletivas de acompanhamento, poderdao ser desenvolvidas de

formas pontuais ou especificas, destinadas exclusivamente a grupos de
adolescentes em cumprimento de Medidas Socioeducativas. Essas a¢des sao
planejadas com flexibilidade, aproveitando os interesses manifestados
espontaneamente por eles durante o acompanhamento. Oportunizar o acesso
a informacao com relacdo as demandas individuais e coletivas tipicas da
adolescéncia, como informacdes sobre sexualidade, preparacao para o
trabalho, consumo de drogas, violéncia, relacionamentos afetivos, entre

outros.

As atividades coletivas com os responsaveis tem como objetivo buscar o

fortalecimento destes, trabalhando questées trazidas pelo grupo e construindo
rede de apoio. Além disso, € um momento de reflexdes e compartilhamento
de estratégias para lidar com situagées conflituosas. Outro ponto importante &

que esses responsaveis também se sintam acolhidos e vistos no processo

socioeducativo.
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N&ao houve

Nao houve

Data
19/03/2024

cando

Socioedu | Objetivos: Justificativa: Resultados

>Acompanhament | >Adolescente e a avé | >Adolescente
0 do | ndo possuem | iniciou  atividades

FGP socioeducando e | telefone celular para | laborais no
familia; transferir Supermercado
>Informar data do | informacdes. Pegorim, por isso
atendimento para nao conseguira
insergao do participar do CPS.
adolescente no
CPS.

05/03/2024 DESC (beneficio concedido através do CREAS, apos interlocucao
realizada pela equipe)

11/03/2024 HAB (beneficio concedido através do CREAS, apos interlocugao
realizada pela equipe)

15/03/2024 FGP (beneficio concedido através do CREAS, apos interlocugéo

realizada pela equipe)

Rua Francisco Munhoz Cegarra n°® 8901 - Jd. Maria Luiza | - Bariri/SP -
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13/03/2024 Houve encaminhamento de um adolescente (FGP) ao Centro de
Promogao Social (CPS)
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ACAO COLETIVA COM Os
SOCIOEDUCANDOS-
Dia 14 de Marco de 2024
Na Sdla da MsSE
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COLETIVA COM OS
SOCIOEDUCANDOS-
Dia 28 de Marc¢o de 2024
Na Sala da MsE

10
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Reuniao da equipe MSE para alinhamento e planejamento de agdes
14/03/2024 | anuais e mensais.

19/03/2024 Reunido RGD para discussao do caso da familia do adolescente HAB

14/03/2024 Reunido CMDCA

4- PARTICIPACOES DAS EQUIPES EM ATIVIDADES EXTERNAS

5- RESULTADOS ALCANCADOS

Neste més de margo foi possivel dar continuidade no
acompanhamento dos adolescentes, através de atendimentos, Acdes
Coletivas, visitas domiciliares e interlocugdo com a Rede de Garantia de

Direitos.

6- FACILIDADES. DIFICULDADES E ESTRATEGIAS DE SUPERACAOQ
FACILIDADES

11
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A facilidade percebida pela equipe é o numero reduzido de
adolescentes em cumprimento de Liberdade Assistida, o que facilita o
acompanhamento dos envolvidos. Vale ressaltar que, o servigo conta com
um socioeducando que demonstra engajamento e comprometimento com
as metas pactuadas, levando em consideragdo seu envolvimento com a
escola, sua inser¢cdo no mercado de trabalho formal e fortalecimento da
convivéncia familiar.

DIFICULDADES

Grande parte das dificuldades encontradas permanecem as
mesmas relatadas anteriormente, como a complexidade das familias e o
histérico trans geracional de violéncias e violagbes de direitos que as
envolvem.

Neste més a equipe nao realizou a busca dos adolescentes em
suas residéncias para o comparecimento nas agoes coletivas, resultando
em uma menor participa¢éo dos socioeducandos. Como exposto acima, a
ultima Acédo Coletiva com os adolescentes teve a participagéo apenas de
um socioeducando. Além disso, na data agendada para a Ac¢ao Coletiva
com os responsaveis ndo houve nenhuma adesdo, visto que no dia as

mudancas climaticas nao contribuiram.

7. DESCRICAO DOS RECURSOS HUMANOS E CARGA HORARIA

PARA EXECUCAO DO SERVICO

Rua Francisco Munhoz Cegarra, n°126

Rua Francisco Munhoz Cegarra n° 901 - Jd. Maria Luiza | - Bariri/SP -

msebariri@gmail.com

~ Nome | CargolFungd | Formagdo |Dias e horarios de | Carga
_ e — - _| semanal
Gabriela Coordenador Terapeuta Quarta-feira 11h as
Prado Ocupacional 12h30 5h
Rodrigues Sexta-feira 14h as 17h30
Gizele Maria Supervisor Assistente Social Terca-feira 8h as 12h;
Gaudiosi Quarta-feira 9h as 15h;
Quinta-feira 13h as 20h e
Sexta feira 24h
8h as 15h
Maria Eugénia Psicologa Psicologa Terga-feira 08h a 12h00
Brocco Quinta-feira 14h00 as
Sant'ana 20h00 e 15h
Sexta feira
8h00 a 13h00
12




LAV - Lar, Amor e Vida

CNPJ: 01.084 135/0001-83

Declarada de Utilidade Pablica Municipal

Lei n® 2759/86 em 19/03/1996

Registrada no CNAS - sob rf23 em 21/02/2008

ﬁ MUNHIGIFG GE Prefeitura de Bann-SP
R% Rua Francisco Munhoz Cegarra, n°126
(14) 3662 - 9200

Bariri/SP, 12 de Abril de 2024

Gabriela Prado Rodrigues

Coordenadora

CPF 349.446.888-57
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